
 

Altenclub Programm 
 

Februar 2019 
 
    
03.So 
 
 
 
 

14:00Uhr 
 
 
 
 

Sonntagscafé 
Erich-Schumm Stiftung und 
Krankenpflegeverein Murrhardt 
Programm:Weissacher Saitenspiel 
 

 
 
 
 

 
04.Mo 
06.Mi 
 
07.Do 

 
10:00Uhr 
14:00Uhr 
 
14:00Uhr 

 
Musik tut gut in jedem Alter 
Gymnastik 
 
Kaffeeklatsch im Speisesaal 

 
Fr.Leggo 
Fr.Burr 
 
Fr.Burr 
 
 

10.So 
 
 
 
11.Mo 
13.Mi 
 
 
17.So 
 
 
 
18.Mo 
20.Mi 
 
 

14:00Uhr 
 
 
 
10:00Uhr 
14:00Uhr 
 
 
14:00Uhr 
 
 
 
10:00Uhr 
14:00Uhr 
 
 

Sonntagscafé 
Erich-Schumm-Stiftung und 
Krankenpflegeverein Murrhardt 
 
Musik tut gut in jedem Alter 
Gymnastik 
 
 
Sonntagscafé 
Erich-Schumm-Stiftung und 
Krankenpflegeverein Murrhardt 
 
Musik tut gut in jedem Alter 
Gymnastik 
 
 

 
 
 
 
Fr.Leggo 
Fr.Burr 
 
 
 
 
 
 
Fr.Leggo 
Fr.Burr 
 
 

24.So     14:00Uhr      Sonntagscafé 
       Erich-Schumm-Stiftung und 

                                   Krankenpflegeverein Murrhardt 
 
25.Mo    10:00Uhr       Musik tut gut in jedem Alter               Frau Leggo     
27.Mi     14:00Uhr       Gymnastik                       Fr.Burr      
 
28.Do     14:00Uhr      Geburtstags/ Faschingsfeier       Fr.Burr 


